РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 71/3
Думы Юбилейнинского сельского поселения
От   25  февраля 2015 г.
«О внесении изменений в Решение Думы Юбилейнинского сельского поселения № 66/3 от 29.12.2014 г. «О бюджете Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год и плановый  период 2016-2017 г.г.»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Юбилейнинском муниципальном образовании, рассмотрев проект бюджета Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год и плановый  период 2016-2017 г.г., на основании протеста прокуратуры Киренского района № 07-28-15 от 15.01.2015 г.,
Дума Юбилейнинского сельского поселения решила:
1. Внести в Решение Думы Юбилейнинского сельского поселения № 66/3 от 29.12.2014 г. «О бюджете Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год и плановый  период 2016-2017 г.г.» следующие изменения:
Пункт 7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета  на 2015 год и плановый период согласно приложению номер  7, 7.1 к настоящему Решению.

Пункт 15. Установить предельный объем муниципального  долга   на  2015 год в  размере –  413,8   тыс. рублей. и плановый период: на  2016 год в размере 478,3   тыс. рублей, ,на 2017 года в размере  317,3   тыс. рублей.

Установить верхний предел муниципального  долга  по состоянию на 1 января 2016 года в  размере –  413,8 тыс.руб., в том числе по муниципальным гарантиям 0 руб.; на 1 января 2017 года – 478,3 тыс.руб., в том числе по муниципальным гарантиям 0 руб,; на 1 января 2018 года- 317,3 тыс.руб. в том числе по муниципальным гарантиям 0 руб.;
Пункт  16. Установить, что в расходах бюджета не предусматриваются  в 2015 году и плановом периоде бюджетные ассигнования на обслуживание внутреннего муниципального долга. Предельный объем расходов на обслуживание  муниципального долга устанавливается  0 руб:
    Пункт 18     1. Установить, что в 2015 году и плановом  периоде 2016-2017 г.г. за счет  средств бюджета Юбилейнинского  сельского  поселения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий  государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям и физическим  лицам- производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность  на  территории Юбилейнинского  муниципального  образования, предоставляются  на  безвозмездной  и безвозвратной  основе  в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением  работ, оказанием  услуг  в  случае:

- оказание  услуг по  организации  освещения  улиц населенных  пунктов Юбилейнинского   муниципального  образования;

       2.  Категории и (или) критерии  отбора  юридических  лиц (за  исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических  лиц- производителей товаров, работ, услуг, имеющих  право  на  получение субсидий, цели, условия и порядок предоставления  субсидий, указанных  в части 1 настоящего  пункта, порядок возврата  субсидий в случае  нарушения  условий, установленных  при их предоставлении, определяются  Администрацией Юбилейнинского муниципального  образования.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                       Л.Н.Селихова